Startliste fur Bewerb Nr.: 23
Abteilung: 2

Beginn: 07:50

Turnier: Ebreichsdorf-Magna Racino - CDN-A* CDN-B CDNP-B

Prifung: Dressurprifung (A4)

Richtverfahren: A

Richter: C: Attorf Daniela; C: Zoher Petra;

Pos
Nr.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Start

Zeit

07:50

07:54

07:59

08:03

08:08

08:12

08:17

08:21

08:26

08:30

08:35

08:39

08:44

08:48

08:53

08:57

09:02

09:13

09:18

09:22

09:27

09:31

09:36

Kopf
Nr.

4B36

4P95

AU38

A607

H118

5580

1201

5764

0339

AY30

0360

PO65

2A29

8Y85

4S75

2L57

4K61

AE96

AV21

5329

1145

2040

2290

Pferd
Abstammung

Ashanti 5
Oldenbg. Spring/2007/S/Brauner/Clooney

Quantiliano
Hannoveraner/2014/W/Fuchs/Quantensprung

Decurioso
Osterr. WB/2013/W/Rappe/Decurio

Stakkato Blue
Osterr.

Montoya 3
Haflinger/2008/W/Fuchs/Majus

Balando H
Oldenburger/2012/W/Schwarzbraun/Belstaff

Fashion Girl
Oldenburger/2013/S/Dunkelfuchs/Belissimo

Fydelity 2

Hannoveraner/2014/W/Fuchs/Franziskus

Fortuna's Welt MJ
Hannoveraner/2013/S/Dunkelbraun/Fider's

Fidertanz's Lissy K
Osterr. WB/2010/S/Brauner/Fidertanz

Francee VD Zeilhoek
KWPN/2010/S/Dunkelbraun/Rubus B

Gini 6
Deutsches Pony/2000/S/Dunkelfuchs/Danny
Milagre Serna Dinha

Lewis love me
Bayerisches WB/2003/W/Brauner/Love you

La Manito
Andalusier-

Sarpedon
Oldenburger/2012/W/Schimmel/Satisfaction Il

Olympea GMS
Oldenburger/2014/S/Brauner/Furst

Pause

Lycos 3
Osterr. WB/2004/W/Brauner/Lexus

Franztastic CS
Osterr. WB/2014/W/Brauner/Franziskus

Fidelio 309
Westfale/2010/W/Schwarzbraun/Flanagan

Don Diavolo
Oldenburger/2015/W/Rappe/Don Dynamo

Kadet PKZ
Westfale/2004/H/Schimmel/Cornet

Dakota Delray
Oldenburger/2013/W/Rappe/Don Olymbrio L

Reiter
Verein

Hofbauer Verena
Reitverein Inter-Equus

Vacek Gloria
Wiener Dressurzentrum

Prinz Carina
Verein Reitclub Sagl

Pinner Sophie
TEAM Eridian

Bauer-Gauss Valerie
Reitsportclub Gut Richardhof

Sperl Antonia
Dressurteam Zach

Kotzian Estelle Marie
Reitclub Enzersdorf/Fischa

Bonyhady Julia

Union Reitclub Magna Racino

Sverak Silvia
Osterr. Campagnereiter-Gesellschaft

Stoll Lea Sophie
ASKO-RSC Loobfelderhof Neufeld

Jaros Jacqueline
Verein Reitclub Sagl

Breyer Hellena
Union Reitclub Gangl Brunnenthal

Krumbdck-Vogl Sabina
Reitclub St. Pélten

Hartner Tamara
Zucht- u. Reitstall Auberghof

Billwein Jaina
Verein der Pferdefreunde NO

Vilimsky Katharina
Reit- und Fahrverein Neuhof

Riedl Victoria
Reitclub Kiebitzhof

7 Minuten

Waszilovics Stella Antonia
Union Reitclub Wildegg

Strohmer Carmen Sophia
Reitverein Fichtenhof

Seyer-Gmeinbauer Alexandra
Wiener Reitteam

Lux Sophie
Reit- und Fahrverein Rémerhiitte

Feiwikl Petra
Union Reitclub Magna Racino

Kamenicek Stephanie
Verein der Pferdefreunde NO

Anzahl Starter: 52

Land

MAGNA
N RACINO
Lizenz = Alter S4
R1 Y
RiD4 Y

RD3

RD1

RD1

RD1 Y

R1 JG
RD1 JRY
R2D4

RD2 JG

R1

RD1 JG
R2D4

R1

RD2 25

R1 Y

RD1 Y

R1

R1

RD1

R1

RD1

RD3 25



Startliste fur Bewerb Nr.: 23
Abteilung: 2

Beginn: 07:50

Turnier: Ebreichsdorf-Magna Racino - CDN-A* CDN-B CDNP-B

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

09:40

09:45

09:49

09:54

09:58

10:03

10:07

10:12

10:16

10:21

10:25

10:37

10:41

10:46

10:50

10:55

10:59

11:04

11:08

11:13

11:17

11:22

11:26

11:31

11:35

11:40

2F24

1U68

AX12

2U85

3V69

H395

AC93

PGO04

A341

DFS1

4U07

2Y43

5870

Z006

4ve7

Al22

4407

0062

4P83

5357

3216

H667

HCO09

PE27

H293

1457

Kingston P
Oldenburger/2013/W/Brauner/Kardinal

Belle Bintou
Westfale/2015/S/Brauner/Rocco Granata

Gabbana 4
Osterr. WB/2014/S/Schwarzbraun/Canaster |

Tanzmaus CF
Oldenburger/2009/S/Dunkelbraun/Swarovski

Pantheas
Tschech. WB/2008/W/Dunkelbraun/1196 Con

Mon Coeur 4
Haflinger/2007/S/Lichtrotfuchs/Alpino

Justdoit4
Osterr. WB/2008/S/Dunkelbraun/Elfengeist

Delightful Drogba
Deutsches Pony/2014/W/Brauner/D-Day AT

Shogoun B
Osterr. WB/2005/W/Brauner/Sir Donnerhall

Darling FS
Baden-Wiirttemb./2013/S/Rappe/Download

Reciclon
Andalusier-PRE/2013/W/Brauner/Zafiro LXIX

Pause

Risca Dallas
Danisches WB/2008/S/Lichtbraun/Blue Hors

Zeta 2
Traber/2008/S/Brauner/Del Valle

Callisto 20

Dream Dancer 5
Hannoveraner/2013/W/Dunkelbraun/Don

Leona

Spassvogel DF
Sachsen-Anhalt/2004/W/Fuchs/Samba Hit

Black Hawk
Hannoveraner/2006/W/Rappe/Graf Grannus

Cirobantos W
Poln. WB/2013/W/Brauner/Contender Son

Schweizerhof's Dreamdancer
Hannoveraner/2014/W/Rappe/Destano

Finch Hatton GMS
Hannoveraner/2014/W/Dunkelbraun/Feedbac

Sternsinger
Haflinger/2005/H/Lichtfuchs/Sterntaenzer

Nikitamo MH
Haflinger/2013/W/Rotfuchs/Niklas

Chiara 40
Pony/2009/S/Fuchs

Newita
Haflinger/1999/S/Lichtfuchs/Weltmeister

Sir Quentin
Westfale/2015/W/Brauner/Quentino

Prohaska Christina
Reiterhof Holzerhaus

Pfuisi Lisa Maria
Wiener Dressurzentrum

Richter Judit
High Class Horse Center

Rapp Lara Sophie
Reitclub SchloR Schénborn

Chiusole Jana
Reitverein Weigelsdorf

Heidenreich Nina
Reitclub Edelseehof

Schmitt Jennifer
Reitclub Edelseehof

Wikus Amida

Wiener Reitervereinigung St. Georg

Pani Kathrin
Reitverein Damarishof

Spranz Fiona
Union Reitclub Magna Racino

Weinhofer Xenia
Reitteam NO

7 Minuten

Pachler Edith

Team Reiterstad|

Wagner Karin

Cavaletti Verein fur Integratives Reiten

Breunig Fidelis

Richter Lara
Reitclub Enzersdorf/Fischa

Trapl Kathrin
Reitclub Edelseehof

Glauninger Christine
Union Reitclub Wildegg

Schinzel Lara
Dressur-Akademie P & P

Guo Sandra
Reitclub St. Koloman
Stieglitz Lisa

Gut Schweizerhof

Heindl Jennifer
High Class Horse Center

Mertl Nina
Reitsportzentrum Kapellerfeld

Harich Melanie
Reitsport Alogo

Hofbauer Verena
Reitverein Inter-Equus

Markus Katharina
Reitstall Neuaigen

Pieringer Bianca Nadine
Reitsportzentrum Pany

w

NAGNA
S RACINO
RD1 JRY
R1D4
RD3
RD1 JRY
RD1 25
RD1 JRY
RD1 JG
R1D2 JG
RD1 JRY
RD4 JRY
RD1 Y
RD1
R1
ZD1 JG
RD1 JRY
RD1 Y
RD1 25
RD1 JRY
R2
R1D4 25
RD1
R1D4
R1 Y
R1 Y
RD1 JRY
RL 25



Startliste fur Bewerb Nr.: 23 Beginn:
Abteilung: 2

Turnier: Ebreichsdorf-Magna Racino - CDN-A* CDN-B CDNP-B

50 11:44 4371 Caletto 6 Kranner Bianca
Ung. WB/2005/W/Fuchs/3201 Ozora | Reitsportzentrum Pany

51 11:49 4984 Diana 82 Schmitt Jennifer N RD1 JG
WB/2006/S/Schimmel Reitclub Edelseehof

52 11:53 AMTY Lucky Luke 29 Leberbauer Leonie W R1 JG

Osterr. WB/2005/W/Brauner/Lascadel Team Horse Queen



